
Datum Uhrzeit Einheit Art des Dienstes Diensthabender

07.01.2017 19:00 Gesamtwehr Jahreshauptversammlung F. Ramswig

15.01.2017 15:00 Gesamtwehr Neujahrsempfang Burg Hardeg F. Ramswig

27.01.2017 19:00 Gesamtwehr Unfallverhütungsvorschriften M. Teuteberg

03.02.2017 19:00 2. Zug Digitalfunk F. Ramswig / J. Schütrumpf

10.02.2017 19:00 1. Zug Digitalfunk F. Ramswig / J. Schütrumpf

24.02.2017 19:00 Gesamtwehr Digitalfunk mit TEL F. Ramswig / J. Schütrumpf

03.03.2017 19:00 Gesamtwehr Spieleabend Ramswig / Kempf

10.03.2017 19:00 2. Zug Ausleuchten Einsatzstelle L. Kiefer,

17.03.2017 19:00 1. Zug Ausleuchten Einsatzstelle L. Kiefer,

07.04.2017 19:00 Gesamtwehr Einsatzübung A. Schneider

13.04.2017 19:00 2. Zug Absturtzsicherung C. Schroller / A. Riehn

21.04.2017 19:00 1. Zug Absturtzsicherung C. Schroller / A. Riehn

29.04.2017 10:00 AGT AGT-Workshop M. Teuteberg

05.05.2017 19:00 Gesamtwehr Einsatzübung T. Lindemann / J. Schütrumpf

14.05.2017 08:00 WKG Abschnittswettbewerbe T. Vogt

20.05.2017 10:00 Gesamtwehr Schutzhütten F. Ramswig

02.06.2017 19:00 1. Zug Die Gruppe im Löscheinsatz M. Schlemme,

09.06.2017 19:00 2. Zug Die Gruppe im Löscheinsatz M. Schlemme,

16.06.2017 19:00 Gesamtwehr Einsatzübung F. Fesser / C. Schroller

22.07.2017 13:00 Gesamtwehr Familientag F. Ramswig / F. Wolter

04.08.2017 19:00 1. Zug TH- Verkehrsunfall G. Lenthe, 

05.08.2017 15:00 2. Zug Kameradschaftsschießen C. Schroller

25.08.2017 19:00 2. Zug TH- Verkehrsunfall G. Lenthe, 

02.09.2017 10:00 Gesamtwehr Wettkämpfe einmal anders F. Ramswig / F. Wolter

08.09.2017 19:00 1. Zug Taktische Ventilation M. Teuteberg

16.09.2017 07:00 Gesamtwehr EurOpas Challenge F. Ramswig

22.09.2017 19:00 2. Zug Taktische Ventilation M. Teuteberg

06.10.2017 19:00 1. Zug Gefährliche Stoffe F. Wolter / C. Schroller

13.10.2017 19:00 2. Zug Gefährliche Stoffe F. Wolter / C. Schroller

14.10.2017 18:30 Gesamtwehr Schlachteessen in Trögen F. Ramswig

21.10.2017 14:00 Gesamtwehr Hydrantenschau F. Ramswig / A. Kempf

27.10.2017 19:00 Gesamtwehr Einsatzübung F. Wolter / C. Schroller

10.11.2017 19:00 1. Zug Maschinisten. & Gruppenausbild. H.W. Vogt / T. Vogt

17.11.2017 19:00 2. Zug Maschinisten. & Gruppenausbild. H.W. Vogt / T. Vogt

24.11.2017 19:00 Gesamtwehr Einsatzübung A. Riehn / T. Tanz

01.12.2017 19:00 1. Zug Fahrzeug und Gerätepflege G. Lenthe

08.12.2017 19:00 1. Zug Weihnachtsfeier G. Lenthe

19:00 2. Zug Fahrzeug und Gerätepflege C. Schroller

16.12.2017 19:00 2. Zug Weihnachtsfeier C. Schroller

06.01.2018 19:30 Gesamtwehr Jahreshauptversammlung F. Ramswig

Stand: 28.12.2016

Dienstplan 2017

Änderungen und Sonderdienste werden ausgehängt und bekanntgegeben


